
WATERBOX 180
Nádrž na dešťovou vodu WATERBOX 180 je esteticky jednoduché, levné, designové a funkční řešení sběru a uchování 
dešťové vody pro následné použití, například jako zavlažování na zahradě či jako užitková voda, která znatelně ušetří 
spotřebu pitné vody. Dešťová voda, která stéká ze střech do okapů je poměrně značným a důležitým zdrojem vody, kte-
rou můžeme efektivně využívat a to i díky chytrému řešení WATERBOX. Ten díky své konstrukci a několika zajímavým 
řešením umožňuje například spojení více boxů do jednoho, úpravu výšky kohoutů dle konkrétních požadavků, odtoku 
při naplnění, či letní a zimní pozice. Svou pískovou barvou a líbivým designem bude hezkým doplňkem vašeho domu.

Použití: 
Na jednoduché zachytávání deš ťové vody z okapových svod ů 
všech objektů jak občanských tak i komer čních.

Výhody: 
• Jednoduchá montáž a lehká konstrukce
• Dlouhá životnost a nízké po řizovací náklady
• Variabilita
• Letní a zimní provoz

Montážní doporučení: 
• WATERBOX umístěte na rovný povrch. 
• Pro zajištění maximální stability upevn ěte WATERBOX 

k zemi pomocí čtyř nožiček, které jsou součástí balení.
• Pokud je v nádrži voda, musí na ní vždy být víko. 
• Ať už je nádrž jakkoliv napln ěna, musí být alespo ň jednou 

ročně vyprázdněna a vyčištěna od nečistot (například listí).  
• Před zimou WATERBOX vždy vyprázdn ěte pomocí vypouš-

těcího ventilu.

Zimní pozice Sběrná pozice

Technický list 


